

Godt Smil Dental Holding ApS

Gammeltorv 18
1457 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Thomas Moltke Thybo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Godt Smil Dental Holding ApS Gammeltorv 18 1457 København K
	CVR-nr: 35852689 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg DK Danmark
	CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Godt Smil Dental Holding ApS' formål er at eje anparter i selskabet Godt Smil Holding ApS.

Godt Smil Dental Holding ApS købte pr. 26. maj 2014 majoriteten i Godt Smil Holding ApS. Godt Smil Holding ApS' aktivitet består i at eje aktier og anparter i tandlægeselskaber, samt at eje tandlægekonceptet "Godt Smil". Formålet i Godt Smil Holding ApS er desuden at stille "Godt Smil" konceptet sammen med andre ydelser, herunder lokaler, lånekapital, driftsmidler m.v. til rådighed for nævnte tandlægeselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 3.442 tDKK, hvilket er som forventet. Resultatet er positivt påvirket af modtagne udbytter fra Godt Smil Holding ApS.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændring i værdien af porteføljeselskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har i slutningen af april 2021 modtaget udbytte på 5,5 mDKK fra datterselskabet Godt Smil Holding ApS. Udbyttet vil hovedageligt blive anvendt til nedbringelse af bankgæld.

Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger	1	-6.347.168	-545.131
Resultat af ordinær primær drift		-6.347.168	-545.131
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.100.000	5.500.000
Øvrige finansielle omkostninger	3	-315.681	-436.063
Ordinært resultat før skat		3.437.151	4.518.806
Skat af årets resultat	4	4.700	0
Årets resultat		3.441.851	4.518.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.441.851	4.518.806
I alt		3.441.851	4.518.806

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		131.562.328	131.562.328
Finansielle anlægsaktiver i alt		131.562.328	131.562.328
Anlægsaktiver i alt		131.562.328	131.562.328
Tilgodehavende skat		4.700	0
Tilgodehavender i alt		4.700	
Likvide beholdninger		85.592	22.109
Omsætningsaktiver i alt		90.292	22.109
AKTIVER I ALT		131.652.620	131.584.437

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	81.645	81.645
Overført resultat		118.006.853	113.251.665
Egenkapital i alt		118.088.498	113.333.310
Gæld til banker		8.021.387	12.708.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	8.021.387	12.708.697
Gæld til banker		5.000.000	5.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		527.165	527.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.570	15.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.542.735	5.542.430
Gældsforpligtelser i alt		13.564.122	18.251.127
PASSIVER I ALT		131.652.620	131.584.437

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	81.645	113.251.665	113.333.310
Salg af egne kapitalandele		1.313.337	1.313.337
Årets resultat	0	3.441.851	3.441.851
Egenkapital, ultimo	81.645	118.006.853	118.088.498

Selskabet har solgt 401 stk. egne kapitalandele i 2020, hvorefter selskabet ikke længere har egne kapitalandele.

Noter

1. Administrationsomkostninger

Under administrationsomkostninger indgår konsulentomkostninger på 2,2 mDKK og udbetalt engangsbonus på 4,1 mDKK.

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er modtagne udbytter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteudgifter, bank	315.681	436.063

4. Skat af årets resultat

Årets skat er indtægtsført sambeskatningsbidrag på 4.700 DKK i 2020 og 0 DKK i 2019.

Selskabet har et eventualaktiv i form af udskudt skatteaktiv fra uudnyttede skattemæssige underskud, svarende til en skatteværdi på 1.034 t. DKK pr. 31.12.2020 (960 t. DKK pr. 31.12.2019)

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 01.01.2016	81.645
Anpartskapital ultimo	81.645

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til banker:	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.
Bankgæld (langfristede - og kortfristede gældsforpligtelser)	13.021.387	5.000.000	8.021.387

Bankgæld forfalder inden 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i MIE4 Holding 4 ApS koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparter i tilknyttet virksomhed (bogført værdi 131,6 mDKK) er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets majoritetsejer er MIE4 Holding 4 ApS, København

Koncernforhold

Godt Smil Dental Holding ApS indgår i koncernregnskab for: MIE4 Holding 4 ApS, Gammeltorv 18, 1457 København K, København , CVR-nr. 35851968

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Antal ansatte udgjorde 0 i 2019.

Der er ikke udbetalt bestyrelseshonorarer eller vederlag til direktion i 2020.